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LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 24 de agosto de 2016

N° ROL
001774-2016
001775-2016
001776-2016
001777-2016
001778-2016
001779-2016
001780-2016
001781-2016

001782-2016
001783-2016

001784-2016
001785-2016
001786-2016
001787-2016

001788-2016

001789-2016
001790-2016
001791-2016
001792-2016

001793-2016

001794-2016
001795-2016
001796-2016
001797-2016
001798-2016
001799-2016
001800-2016
001801-2016
001802-2016
001803-2016
001804-2016
001805-2016
001806-2016
001807-2016
001808-2016

N° SOLICITUD
1158540
1177622
1190180
1173500
1183404
1183413
1183611
1172832

1105770
1144108

1181408
1187771
1190620
1144107

1144105

1178293
1187231
1192691
1144112

1184186

1181397
1171544
1181407
1178110
1146546
1140048
1094527
1149780
1120756
1139035
1166762
1159139
1151194
1135614
1157620

INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE
ARRE
VINA MELIPILLA
KIOSKO ROCA
TECH GYM COLOMBIA
LIP ARTIST
AT.P.CO
PIEDRA COYOTE

PROVA PROCESO DE VALIDACION
ALIMENTARIA ACUICOLA

METROVALPARAISO

CAFE GOURMET UNA EMPRESA
GATEGOURMET

TRUSTCORP
TACTIKA 360
STYLO

CAFE GOURMET UNA EMPRESA
GATEGOURMET

CAFE GOURMET UNA EMPRESA
GATEGOURMET

NOVAPRO
OVALLE CASINO & RESORT
ANDES LAWYERS

CAFE GOURMET UNA EMPRESA
GATEGOURMET

OJOROJO ESPACIO DE ARTE CON
IMPACTO SOCIAL

TRUSTCORP

ALO YOGA
TRUSTCORP

IN VITRO LAB CHILE
DEREMAQ

BAG

CAESARS

MOVISKY

ARROW CAVALIERI
STARSPORT

Qu

TIGER

VYT VINO Y TURISMO
TOYO

CCB

INGRESO
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1




T |Tribunal
[f) de Propiedad
I|Industrial

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 24 de agosto de 2016

001809-2016 1144827 DIMENSION 720 1.- Ingreso a Tramite
001810-2016 813653 LUCA BOSSI 1.- Ingreso a Tramite
001811-2016 1144822 DIMENSION 720 1.- Ingreso a Tramite
001812-2016 157-02 USO DE COMPUESTOS DERIVADOS DE 1.- Ingreso a Tramite

AZETIDINONA SUSTITUIDA, COMO
INHIBIDORES DE LA ABSORCION DE
ESTEROLES, PARA EL TRATAMIENTO DE LA
SITOSTEROLEMIA.

001813-2016 450-08 SISTEMA DE CONTROL AUTOMATICO 1.- Ingreso a Tramite
PARA SER UTILIZADO EN LA PURIFICACION
DEL AGUA DE PISCINAS CONTROLANDO EL
DESGASTE PAREJO DE LAS BARRAS.

001814-2016 1158339 OMEGA HORSE BY SPES 1.- Ingreso a Tramite

001815-2016 3242-06 USO DE UNA COMBINACION DE 1.- Ingreso a Tramite
NALTREXONA O UNA SAL DE LA MISMA'Y
BUPROPION O UNA SAL DEL MISMO PARA
PREPARAR UN MEDICAMENTO UTIL PARA
TRATAR UNA CONDICION DE GLUCOSA EN
SANGRE SELECCIONADA DE RESISTENCIA
A LA INSULINA.

001816-2016 1897-01 ANTICUERPOS AISLADOS ANTI- 1.- Ingreso a Tramite
INTERLEUQUINA 12 (ANTI IL-12) Y
COMPOSICION FARMACEUTICA QUE LO
COMPRENDE.

ANA MARIA TRONCOSO VEAS
Secretaria — Abogado (S)
Tribunal de Propiedad Industrial

AMTV/med



